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Solicitation Amendment 001 is raised to answer Bidder’s questions:

Question 1:

Part 1.4.8.2 of Annex A states that any disruptive testing (bell/horn testing) must be done on weekend
building access hours. However, in Part 1.4.8.3 of Annex A, it states that testing required by the
Statement of Work must only take place on the 3 Thursday of each month starting at 8:00am?

Answer 1:
All testing is to be done on the 3" Thursday of each month starting at 0800h unless otherwise discussed
with the contractor and the client.

Because this is a Pre-action system there is no disruptive testing to be done (the system is local to the
Server room).

Question 2:
The concern was with the incumbent Fire Company for the building, will they need to be used for the
bypasses for the tests or will our own Fire Techs be able to do so?

Answer 2:
No, All Bypasses will be carried out by the Contractor that is awarded the contract.

All other terms and conditions remain the same.



